
■UNIVERSITÉ DE NANTES 
CELLULE DES AFFAIRES 
INSTITUTIONNELLES 

DÉLIBÉRATION Nº2021-03-12-12 
du conseil d'administration de l'Université de Nantes 

Séance du 12 mars 2021 

POINT 16 -APPROBATION DES TARIFS 

LE CONSEIL D'ADMINISTRATION 

VU le code de l'éducation ; 

VU les statuts de l'université de Nantes ; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice : 35 
Nombre de votants: 31 
Voix pour : 25 
Voix contre : 3 
Abstentions : 3 

APPROUVE les tarifs, tels qu'annexés. 

À Nantes, le 12 mars 2021 

Président: n;;~antes 
ERNAULT 

Extrait transmis au recteur chancelier des Universités le : 2.S n-,d"£:» 2.o '2..J 

Affiché le : Z. S n-. or~ -e..o ~-.'l 



Université de Nantes 16/02/2021
Direction des affaires Financières
Pôle budget

TARIFS
SOUMIS A APPROBATION DU CONSEIL D' ADMINISTRATION DU 12/03/2021

N° Tarif UFR ou Service Date de vote Objet Tarifs HT N Tarifs HT N-1 Mode de tarification / Explications Durée de validité
Formation

13648 Direction du Patrimoine, de
L'Immobilier et de la Logistique

Convention de mise à disposition des locaux de 2021 à 2023 19305 € NA 1 Unité(s) - 220 euros le M2 par 87.75 M2 12/03/2021 - Sans date de fin

14325 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Master 1 FAI Banque formation en alternance // Cap Compétences

77000 € NA 1 Unité(s) - 01/09/2020 - Sans date de fin

14327 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Licence professionnelle Conseiller gestionnaire de clientèle sur le marché des

particuliers - groupe // ESB // Alternance-groupe 2

70000 € NA 1 Unité(s) - par promotion 01/09/2020 - Sans date de fin

14326 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
DU Gestionnaire de clientèle patrimoniale (CE)

29500 € 31380 € 1 Unité(s) - 1 groupe 01/09/2020 - Sans date de fin

14328 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Master 2 FAI Banque formation en alternance // ESB

77000 € NA 1 Unité(s) - 01/09/2020 - Sans date de fin

14329 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Licence professionnelle Conseiller gestionnaire de clientèle sur le marché des

particuliers - groupe // ESB // Alternance-groupe 1

63000 € NA 1 Unité(s) - par promotion 01/09/2020 - Sans date de fin

14330 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Licence professionnelle Conseiller gestionnaire de clientèle sur le marché des

particuliers - groupe // Cap Compétences // VAE

5200 € NA 1 Unité(s) - par auditeur 01/09/2020 - Sans date de fin

14331 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Licence professionnelle Conseiller gestionnaire de clientèle sur le marché des

particuliers - groupe // Cap Compétences // Alternance

83438 € NA 1 Unité(s) - par promotion 01/09/2020 - Sans date de fin

14332 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Master 1 FAI Banque formation en alternance // ESB

70000 € NA 1 Unité(s) - 01/09/2020 - Sans date de fin

14340 IAE 08/12/2020 DIPLÔMES (DU) et CERTIFICATS D UNIVERSITÉ
DU Gestion du patrimoine du dirigeant d'entreprise

Financement entreprise ou organisme

5500 € 4500 € 1 Unité(s) - 01/09/2020 - Sans date de fin

14341 IAE 08/12/2020 Département BANQUE FINANCE ÉCONOMIE (BFE)
Licence professionnelle Conseiller gestionnaire de clientèle sur le marché des

particuliers - groupe // Cap Compétences // Formation Continue

16800 € NA 1 Unité(s) - par promotion 01/09/2020 - Sans date de fin

14364 UFR Droit et Sciences Politiques 04/02/2021 Modification du tarif du MASTER2 Droit Social et Management des
Ressources Humaines_FC

5488 € NA 1 Unité(s) - Modification du tarif M2DSRH_FC à compter d ela
promotion 2021/2022

12/03/2021 - Sans date de fin

Recherche
Colloque / Conférence

Location de salle
Divers

Page 1 / 1


	PT 16 - Délibération n°2021-03-12-12 Approbation des tarifs
	point 16 - Tableau tarifs CA 12 mars 2021

